NOVO CRONOGRAMA DO EDITAL.

EDITAL NAIA - Nº 004/2021

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que lhe confere

o Estatuto da Unifesspa, torna público o novo cronograma referente ao Edital NAIA nº

004/2021, visando a seleção de (09) bolsistas e formação de lista de espera para

atuação no âmbito do Programa de Apoio a Discentes com Deficiência.

Conforme informações supracitadas, o item “8” do referido edital passa a funcionar com

a seguinte redação:

8. DO CRONOGRAMA

Atividade Período Responsável

Inscrições dos candidatos a apoiadores

(via formulário on line:
https://docs.google.com/forms/d/1LHOG4JuRJSutwN

42niMjTxZgy2qv6qZIokA0nUm-
lpg/viewform?edit_requested=true

Favor copiar o link e colar no site do google

22/10 a 05/11/2021 NAIA

Homologação das Inscrições 08/11/2021 NAIA

Entrevistas (demais fins propostos no Edital)

09/11/2021

via on line através do link:
https://meet.google.com/

mri-iqbe-gfk

NAIA

Resultado Preliminar*

https://naia.unifesspa.edu.br/

https://editais.unifesspa.edu.br/

10/11/2021 NAIA

Recurso contra o Resultado Preliminar 12/11/2021 NAIA

Resultado Final 13/11/2021 NAIA

Marabá – PA, 21 de outubro de 2021.

https://docs.google.com/forms/d/1LHOG4JuRJSutwN42niMjTxZgy2qv6qZIokA0nUm-lpg/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1LHOG4JuRJSutwN42niMjTxZgy2qv6qZIokA0nUm-lpg/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1LHOG4JuRJSutwN42niMjTxZgy2qv6qZIokA0nUm-lpg/viewform?edit_requested=true
https://meet.google.com/mri-iqbe-gfk
https://meet.google.com/mri-iqbe-gfk
https://naia.unifesspa.edu.br/
https://editais.unifesspa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/10/2021

CRONOGRAMA Nº 82/2021 - NAIA (11.33)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 21/10/2021 17:19 )
LÚCIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS

COORDENADOR GERAL

1459360

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 82 2021 CRONOGRAMA 21/10/2021 903ce0b764

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf